51
55270-1/2-11-POM
360°
B55270-1/2-11-POM
55270-3/4-18-POM
B55270-3/4-18-POM
D41892-(B)1/2-POM-6
(B)23240-3-316SS-5.7-316SS

일반적
사용 분야
주문 방법:
컨테이너 헹굼 노즐
탱크 헹굼 노즐
ENGLISH
n �소재: 바디 – 흑색 POM(아세탈).
패스너 – 스테인리스 스틸
n �권장 작동 압력:
10–50 PSI(0.7–3.5 bar)
n �설치용 연결부: 1/2” 또는 3/4”의 NPT
또는 BSPT(F)
(B)
|
BSPT
VSM
|
노즐 유형
3/4
|
크기
140
|
용량
– –
탱크 헹굼 노즐
52
46550-1/4-PP
Y33180-PP
Y9270-PP
46550-1-1/2-PP
46550-1/4-PP
Y33180-PP
Y9270-PP
46550-1-1/2-PP
46550-1/4-PP
Y33180-PP
Y9270-PP
46550-1-1/2-PP
46550-1/4-PP
Y33180-PP
Y9270-PP
46550-1-1/2-PP
6290SC-1 11118-1
6290SC-2 11118-2
6290SC-3 11118-3
6290SC-5 11118-5
6290SC-8 11118-8
6290SC-10 11118-10
13.4 16.0 19.5 23 25 28 30
34 41 50 58 65 71 77
51 62 75 87 97 107 115
125 151 184 215 243 259 288
50 59 72 84 93 102 110
138 164 201 232 259 284 307
206 246 301 348 389 426 460
502 604 736 860 972 1036 1152
63 75 92 107 118 130 140
172 205 251 290 324 355 384
257 308 376 435 486 533 575
627 755 920 1075 1215 1295 1440
4.8 76 32
7.9 103 52
9.5 162 74
14.3 254 114
1.39 3.5 4.5 5 5.5 6 6.5 200
2.18 8.5 10.5 12 13.5 15 16 400
2.43 11 13.5 15.5 17.5 19 20 500
3.65 20 25 28 32 35 38 900
3.96 23 28 33 37 40 43 1100
4.49 26 32 37 41 45 48 1300
제트 교반기 번호 오리피스 캡
번호